

Prot. 412 del 04/05/2023

Bitti, 04 maggio 2023

Procedimento di Valutazione Ambientale Strategica (VAS) del Piano del Parco Naturale Regionale di Tepilora (D.Lgs. 152/06 così come modificato dal D.Lgs. 4/2008).

Premesso che con deliberazione n. 7 del 15 marzo 2023 l'Assemblea del Parco Naturale Regionale di Tepilora ha adottato in via preliminare il Piano del Parco, pubblicato nel sito istituzionale dell'Ente Parco www.parcoditepilora.it e pubblicato, in data 13 aprile 2023, presso il portale Sardegna Ambiente della Regione Autonoma della Sardegna (<a href="https://portal.sardegnasira.it/-/vas-piano-del-parco-naturale-regionale-di-tepilora-avvio-consultazione-pubblica">https://portal.sardegnasira.it/-/vas-piano-del-parco-naturale-regionale-di-tepilora-avvio-consultazione-pubblica</a>).

Il rapporto Ambientale, la Sintesi non tecnica e gli Elaborati inerenti il Piano del Parco sono altresì scaricabili al seguente link permanente: <a href="https://drive.google.com/drive/folders/1-jag8KFsoMUjUW24TpGGBhvX1Vq75Hpo?usp=share\_link">https://drive.google.com/drive/folders/1-jag8KFsoMUjUW24TpGGBhvX1Vq75Hpo?usp=share\_link</a>

Considerato che da tale data 13 aprile 2023 decorrono i termini di 45 (quarantacinque) giorni per la presentazione delle osservazioni relative alla procedura di VAS.

Tutto ciò premesso e considerato

## SI AVVISA

che il giorno 16 maggio 2023 alle ore 16:30

presso l'aula consiliare del Comune di Torpè sita in via Municipio n.10 avrà svolgimento un incontro pubblico finalizzato a illustrare il contenuto del Piano del Parco Naturale Regionale di Tepilora e degli elaborati inerenti la VAS, anche al fine di fornire ogni indicazione e informazione ritenuta opportuna ai fini del deposito delle osservazioni entro i termini sopra indicati.

L'incontro si svolgerà con le seguenti modalità:

- Accoglienza e saluti;
- Illustrazione del Piano del Parco Naturale Regionale di Tepilora e degli elaborati inerenti la VAS da parte del Responsabile scientifico Prof. Corrado Zoppi e del Gruppo di coordinamento scientifico e tecnico del Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e Architettura dell'Università di Cagliari;
- Dibattito pubblico.

La direttrice Marianna Agostina Mossa

Mariane Aparthe home

pagina **1** di 1